
UCHWAŁA NR VIII/31/2015
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/139/2009 Rady Miasta Żagań z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek lub zwolnienia od obowiązku realizacji pensum dla dyrektorów 

i wicedyrektorów przedszkoli i szkół oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze, a także 
dla nauczycieli, którzy te obowiązki pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLV/139/2009 Rady Miasta Żagań z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek lub zwolnienia od obowiązku realizacji pensum dla dyrektorów i wicedyrektorów 
przedszkoli i szkół oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze, a także dla nauczycieli, którzy te 
obowiązki pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w ten sposób, że 
w treści § 2 ust. 1, w tabeli w pkt. 1 dopisuje się: - w rubryce Stanowisko kierownicze "2. Wicedyrektor 
przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie liczącego 10 i więcej oddziałów", - w rybryce Rozmiar obniżek 
(w godz.) "12".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań oraz dyrektorom przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie miejskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Żagań

Wanda Winczaruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 maja 2015 r.

Poz. 925


		2015-05-08T12:57:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




